
NEXT 400 HOLSTER Pasaportë dixhitale SQ

NEXT 400 HOLSTER
S00942-P025

Pantallona unisex, stretch, për çdo stinë, me llastikë anësorë dhe iliqe në
mes, mbyllje me zinxhir dhe kopsë të personalizuar. Dy xhepa të fryrë prej
Nylon Oxford 500D, të futura te rripi: njëri me mbajtëse stilolapsi dhe
shirit për vegla; një me zinxhir dhe xhepa për të mbajtur instrumentet.
Përpara ka dy xhepa të modeluar, një xhep të vogël në të djathtë për të
mbajtur monedha, një xhep të vogël sigurie në të majtë që mbyllet me
zinxhir. Këmba e majtë ka përpara një xhep me fryrje, kapak që mbyllet
me shqitje dhe distinktiv-mbajtës. Këmba e djathtë ka përpara: një xhep
të vogël për të mbajtur telefonin, me shirit të vogël prapareflektues dhe
një xhep me fryrje. Të dyja këmbët kanë mbajtëse prej cope Nylon Oxford
500D me kontrast për mbrojtëset e gjunjëve, që hapen nga poshtë, dhe
inserte mbrapa-reflektuese. Mbrapa ka: një xhep me kapak që mbyllet me
shqitje (te këmba e majtë); një xhep të hapur me dy shirita
prapareflektues dhe një xhep për të mbajtur metrin (te këmba e djathtë);
inserte prapareflektues në lartësi të gjunjëve dhe shirit në fund të këmbës
prej cope me kontrast te të dyja këmbët. Qepje me tri gjilpëra në kavallo,
nga brenda dhe jashtë këmbës. Mini-trarë përforcues me kontrast në pika
të ndryshme. Masat (italiane) e mesme 48-50-52 kanë një përmasë të
rregullt të brendësisë së këmbës prej 82 cm.

PëRBëRJA: 50% POLYESTER 30% PAMBUK 20%
ELASTOMULTIESTER

PAMJA: TWILL STRETCH
PESHA: 260 GR/MQ

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62034311
MADE IN: PK

NGJYRAT

BLU NAVY/E ZEZË
08020

SMOKE/E ZEZË
13010

ANTRACIT/E ZEZË
13044

E ZEZË
14000
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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